

Příloha č. 1 zadávací dokumentace

z oceněné specifikace bude vytvořena příloha č. 1 rámcové kupní smlouvy o vyjmutím sloupců F aG.

Specifikace vybavení a jednotkových cen JSDHO Dobranov

Pol.č.	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
1.	<b>Svítilna na zásahovou přilbu:</b> LED provedení, dodávka svítilny s držákem svítilny na dodávanou zásahovou přilbu - viz položka č. 2.	63039 svítilna PARAT PX1	ks	1 227,05 Kč	6	7 362,30 Kč
2.	<b>Držák svítilny:</b> Univerzální držák svítilen pro přilby DRAEGER HPS 7000.	63135: držák svítilny PX1	ks	480,15 Kč	6	2 880,90 Kč
3.	<b>Komplet zásahový:</b> vícevrstvý zásahový komplet (kabát+ kalhoty), splňující požadavky ČSN EN 469:2005+A1:2006 včetně přílohy B - Ochranné oděvy pro hasiče – Technické požadavky na ochranné oděvy pro hasiče a EN 1149-5:2008 - Ochranné oděvy – Elektrostatické vlastnosti a požadavky ve třídě 2 podle IEC 6 1482-2 - Ochrana proti tepelným rizikům souvisejícím se zásahem elektrickým obloukem. Komplet musí být odolný vůči sálavému teplu, vodě a prostupu vodních par. Vyztužení kolen, loktů a ramen materiálem se zvýšenou odolností. Olemování rukávů a nohavic materiálem se zvýšenou odolností. Poutko na rukavice, uchycení svítilny, mikrofon a zavěšení dýchací masky. Zvýšená viditelnost zajištěna pruhy z reflexního vlákna na hrudi, zádech, rukávech i kalhotách. Dodávka včetně nášivky HASIČI na zásahovém kabátu.	62286: komplet třívrstvý DEVA TIGER	ks	22 393,30 Kč	8	179 146,40 Kč
4.	<b>Obuv zásahová:</b> Antistatická voděodolná obuv HAIX FIRE HERO® ve verzi 3.0 s ochranou proti pořízu 2. stupně splňující certifikaci CE 0197 EN 15090:2012 HI3 CI AN M SRC - Typ F2A.	65388 obuv HAIX HERO	pár	6 984,00 Kč	8	55 872,00 Kč

Pol.č.	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
5.	<b>Obuv zásahová:</b> Ultralehká vysoká zásahová obuv s CROSSTECH® membránou splňující CE 0197 EN 15090:2012 HI3 CI AN SRC - Typ F2A	63875: obuv HAIX EAGLE	pár	6 159,50 Kč	8	49 276,00 Kč
6.	<b>Komplet ochranný jednovrstvý:</b> lehký jednovrstvý zásahový oděv navržený na lesní požáry a na požáry ve volném prostoru. Složení materiálu: 93% meta aramid, 5% para aramid, 2% antistatické vlákno (220 g/m2). Oděv splňuje normy EN ISO 13688, EN 1149-5, EN ISO 11612 a EN ISO 15384.	65793: komplet jednovrstvý DEVA BUSHFIRE	ks	9 977,30 Kč	6	59 863,80 Kč
7.	<b>Rukavice zásahové:</b> Zásahová textilní rukavice splňující normu EN 659:2003+A1:2008	65856: rukavice zásahové HUNTER	pár	2 776,14 Kč	10	27 761,40 Kč
8.	<b>Rukavice rescue:</b> Ochranné protiřezové rukavice pro hasiče - záchranáře splňující normy EN 388:2016+A1:2018	65859: rukavice ochranné PENELOPE	pár	1 115,50 Kč	10	11 155,00 Kč
9.	<b>Kukla zásahová:</b> Dvouvrstvá ochranná kukla, složení: KARVIN (180 g/m2 jedna vrstva) 61% viskóza FR, 32% aramid, 7% elastin. Dle norem EN 13688:2013, EN 13911:2017	60076: DEVA kukla	ks	708,10 Kč	12	8 497,20 Kč
10.	<b>Opasek pracovní:</b> Opasek k pracovnímu stejnokroji PSII. Pro maximální obvod 116 cm, šíře opasku jsou 4 cm	61698: opasek k PS II	ks	96,22 Kč	8	769,79 Kč
11.	<b>Uniforma vycházková:</b> barva tmavě modrá, materiál 55% PES / 45% vlna, komplet zahrnuje sako jednořadé, kalhoty s opaskem, brigádyrku s odznakem, košili s nárameníky a vázanku se znakem.	69067: uniforma pánská vycházková	ks	6 030,40 Kč	4	24 121,60 Kč

Pol.č.	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
12.	<b>Prací prostředek:</b> pro údržbu speciálních zásahových obleků - řada F5.	63940: prací prostředek F5	bal.1 litr	274,55 Kč	4	1 098,20 Kč
13.	<b>Pracovní stejnokroj komplet:</b> tmavě modré barvy s NOMEX úpravou včetně nápisu HASIČI na zádech	62656: PS II Nomex DEVA komplet	ks	6 446,50 Kč	8	51 572,00 Kč
14.	<b>Tričko</b>	65581: tričko šedý melír	ks	125,59 Kč	24	3 014,16 Kč
15.	<b>Tričko funkční nehořlavé:</b> nehořlavé tričko s krátkým rukávem splňující NV č. 21/2003 Sb. a schváleno GŘ HZS dle kat. listu č. 947/11/F	63633: tričko nehořlavé Clevertex ARTUR	ks	479,75 Kč	15	7 196,25 Kč
16.	<b>Ventil B75:</b> přímý plnopřítokový se spojkami DIN. Páková regulace průtoku. Hliníková slitina.	64026: ventil B75	ks	2 379,75 Kč	2	4 759,50 Kč
17.	<b>Lano statické:</b> pro záchranu a sebezáchranu osob, průměr 11 mm, pevnost 22 kN, délka 30m	62450: lano static 11	ks	1 263,50 Kč	4	5 054,00 Kč
18.	<b>Záchranářská kladka:</b> pro manipulaci s těžkými břemeny a pro intenzivní používání. Průměr lana: max. 13 mm Průměr kotouče: 38 mm Pracovní zatížení: 8 kN Typ ložiska: kuličkové Certifikace: EN 12278/UIAA, NFPA 1983 General use	62975: kladka PETZL RESCUE PULLEY	ks	1 054,50 Kč	2	2 109,00 Kč
19.	<b>Mycí a čistící prostředek:</b> pro čištění a údržbu dýchacích masek a zásahových přileb - řada F15.	64217: čistící prostředek F15	bal.1 litr	213,75 Kč	2	427,50 Kč
20.	<b>Ventil přetlakový B75 AWG:</b> Vstup / výstup B75. Pracovní rozsah 0,2 - 1,6 Mpa. Rozměry (d x š x v) 225 x 200 x 195 mm. Hmotnost 5,25 kg. Osazení kované spojky AWG.	61265: ventil přetlakový AWG	ks	11 780,00 Kč	2	23 560,00 Kč
21.	<b>Akumulátor:</b> pro ruční nabíjecí svítilnu Adalit LED L 2000	62922: akumulátor ADALIT	ks	2 840,50 Kč	4	11 362,00 Kč
22.	<b>Navíjecí buben - rozvaděč 4x230V:</b> 4x zásuvka (IP 44) s tepelnou pojistkou. Vodič (guma) H05RR-F3G, průřez 1,5 mm <sup>2</sup> - 50m kabel	65407: buben rozvaděč 4x230 V	ks	4 940,00 Kč	2	9 880,00 Kč
23.	<b>Baterie AAA:</b> alkalická baterie LR03	61144 baterie AAA GP super	ks	11,78 Kč	100	1 178,00 Kč
24.	<b>Motykohrábě pro lesní požáry:</b> bez vyměnitelných čepelí, délka násady 140 cm.	64456: motykohrábě	ks	2 365,50 Kč	2	4 731,00 Kč

Pol.č.	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
25.	<b>Fóliová zábrana:</b> Vytyčovací ohraničovací páska s nápisem HASIČI VSTUP ZAKÁZÁN. Návin 330m x 75mm.	60245: zábrana	ks	180,50 Kč	5	902,50 Kč
26.	<b>Hadice C52:</b> 20m zásahová hadice, kované spojky, pracovní tlak 1,6 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, hmotnost se spojkami 5,61 kg/20 m, hmotnost bez spojek 250 g/m normy/certifikace: ČSN 80 8711 vnitřní průměr [mm]: 52 mm	61037: hadice C52	ks	2 062,45 Kč	10	20 624,50 Kč
27.	<b>Hadice B75:</b> 20m zásahová hadice, kované spojky, pracovní tlak 1,6 MPa, minimální poruchový tlak 4,9 MPa, hmotnost se spojkami 8,8 kg/20 m, hmotnost bez spojek 390 g/m. Normy/certifikace: ČSN 80 8711 Vnitřní průměr [mm]: 75 mm	61039: hadice B75	ks	3 221,45 Kč	10	32 214,50 Kč
28.	<b>Zásahový set pro lesní požáry:</b> pro lepší pohyb v lesním terénu, set obsahuje: 1× vak na vybavení BAG 4H, 4× hadice D25 PH 20m se spojkami 1× rozdělovač DCD 2× proudnice D25 kombinovaná 2× vysokotlakou multifunkční kombinovanou proudnici D25 (bez koncovky) 1× přechod D25/C52 1× vazák na hadice	65262: D program BAG pro lesní požáry	ks	16 114,85 Kč	1	16 114,85 Kč
29.	<b>Dýchací přístroj - set:</b> set obsahuje: 1.nosič PSS 4000 2.držák plicní automatiky 3.plicní automatiku PSS-P 4.masku FPS 7730 M2-P-PC-EPDM 5.carbonovo-kompozitovou tlakovou lahev 6,8l / 300 vč. ventilu EFV	63590: sada DP Draeger PSS 4000	ks	36 349,78 Kč	4	145 399,12 Kč

Pol.č.	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
30.	<b>Sorbent:</b> porézní drobné granule k úklidu kapalin z vozovek a komunikací, chemicky netečné, s nízkou prašností. Hmotnost balení 20 kg. Sorpční kapacita 26 litrů.	62511: Absodan sorbent	bal. 20 kg	740,05 Kč	10	7 400,50 Kč
31.	<b>Víceúčelové pěnidlo:</b> Syntetické pěnidlo vytvářející vodní film (vhodné k hašení nepolárních kapalin) vytvářející střední a lehkou pěnu, poměr přiměšování 3 obj. %, poměr přiměšování jako smáčedlo 0,5 obj.%, bod tuhnutí -15°C, poločas rozpadu pro střední pěnu >4 min, pro těžkou pěnu >8. Bal. 25 kg	63607: Fomtec MB5 pěnidlo	bal.25 kg	2 316,10 Kč	10	23 161,00 Kč
32.	<b>Ruční termovizní kamera:</b>	64101: temokamera Reveal FirePRO	ks	17 669,05 Kč	1	17 669,05 Kč
33.	<b>Hasicí zádový vak 25 l:</b> pro hašení lesbních a polních požárů, dvouvrstvá konstrukce se zádovou vložkou, robustní voděodolná vnější vrstva, robustní nepropustná vnitřní vrstva, ergonomický nosný zádový systém, dvoučinná kovová ruční proudnice, objemné víčko pro snadné plnění Technické údaje : Šířka 470mm Výška 680mm Délka 140mm Objem 25l Hmotnost 2.4kg Délka dostřiku Plný proud 8.5m Sprchový plochý proud 4.0m Při použití pěnotvorného nástavce Plný proud 5,5- 12m Průměr stopy 55cm	63460: ERMAK vak 25 l	ks	3 515,00 Kč	2	7 030,00 Kč
<b>Cena bez DPH celkem:</b>						<b>823 164,02 Kč</b>

Pol.č.	Název položky	Upřesnění nabídky (uchazeč doplní nabízený typ)	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Předpokl. nákup za 4 roky	Cena celkem bez DPH
--------	---------------	--	-------------------	-------------------------------	---------------------------------	------------------------

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole, tj. nabízený typ vybavení a jednotkovou cenu.













